Promotio confraternitatum videlicet Scapularis, S-ae Annae et SS. Angelorur_n
custodum secundum praescriptum earundem serio recommendatur reverendis
altaristis, quae a multo tempore intermissa; a quo sument saeculares exemplum
ad cultum sanctorum, si spirituales erunt pigri et tepidi? '

Etiam diebus sabbativis cantetur missa de Beata V. Maria ex votivis de tem-
pore. ) .

Circa sacrum Eucharistiae Sacramentum servetur deinceps sacrae Rl?\lum
Congregationis decretum, quod est ejusmodi: Renfwatio Ss.mi Sacramenti fieri de.bc'at
qualibet dominica, non autem differri ad quindecem dies. (S. Rit. Congreg. 5ta Apn..hs
1753). Ad quem effectum etiam attendat admodum rev.erendus commen_darlus
pro tempore existens, ut materia panis apta, qualibet septimana nova substituatur
ad conservationem.

Perillustris reverendissimus dominus praelatus pastor loci, an.nue_ndo
desideriis sui cleri reverendorum altaristarum ecclesiae suae inservientium,
consulendoque conscientiae ipsorum, dignabitur ex pietate procurarea ce.lsussuno
et reverendissimo principe domino loci ordinario reduchongm missarum
fundationalium, quae forte non absolvuntur secundum erectiones suorum
altarium, ob nimiam dominutionem proventuum dicuntq.ue esse insuparabiles
et privata voluntate se resolvunt, implicant suas conscientias et fundatores
defraudant.

Committimus etiam admodum reverendo commendario moderno et pro tem-
pore existenti, quatenus apparatum universamque supellectilem eccles'ia§ﬁcam
attritam reintegret, expositamque liberae aurae bis in anno ex [XLH bumuhtatg et
putore exsiccari faciat, nimisque laceram usui non exponat, sed si est .repa.rablhs
refici curet. [tem argentariam vasorum sacrorum reparari et expurgari faga.t. .

Librorum ecclesiae quorum inventarium est confectum in praesenti visita-
tione, accuratiorem custodiam habeant singuli reverendi vicarii, eos a tinest
excutiendo, ne deterius corrumpentur, nam nimisi sunt corrosi, _legendo,
pervolvendo, ob vitandum otium ac acquirendam scientiam taliter ventilabuntur,
neque dicetur eis: salvete libri sine lectore. ) -

Idem reverendi vicarii librum compactum procurent, in eoque qulilibet
illorum, erectiones, fundationes, privilegia, agros, prata, hortos, census suorum
altarium, confraternitatum, bono et legibilli charactere ex authenticis documentis
inscribant, statum modernum specificent, an omnia in possiesio.ne_h.abeant. vel
non? exprimant. Inscriptiones censuum, legata in agris,}a%—eis, exactis civitatensibus
requirant. Haec omnia erunt pernecessaria pro commisione regah, quae s;_)eratur
in hoc capiatneatu Radomscensi ac pro futura Deo dante reductione obligationum.
Facturi sunt praemissa in spatio trium mensium. ) ] g